
Uchwała Nr XIX/161/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Gostyniu służebnością 

przesyłu. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na obciążenie następujących nieruchomości, stanowiących własność Powiatu 

Gostyńskiego, położonych w Gostyniu, nieodpłatną służebnością na rzecz ENEA Operator  

Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Strzeszyńskiej nr 58, REGON: 300455398, polegającą  

na dostępie do przebudowanej sieci elektroenergetycznej umieszczonej w liniach granicznych nie-

ruchomości w celu prowadzenia konserwacji i usuwania awarii: 

1) nieruchomość składająca się z działek nr 1515/3, 1516/3 i 1517/1 o łącznej powierzchni 

1,0846 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr 26476, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Gostyniu, 

2) nieruchomość oznaczona jako działka nr 1518/2 o powierzchni 0,2004 ha, zapisana  

w księdze wieczystej KW nr 36147, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


